
 

 

Zarządzenie Nr 13/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 12 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§1. W uchwale nr LIV/302/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 18 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 2024 

rok. 

§ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 13/1/2024 Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się 

wydatki w kwocie 265,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

17 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 265,00 zł do kwoty 235,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 38 000,00 

zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 12 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 1 114 399,00 0,00 1 114 399,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 265,00 482,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 265,00 265,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 660,00 -265,00 23 395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -265,00 235,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 812,00 0,00 5 300 812,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 

Razem 32 773 158,00 0,00 32 773 158,00 

 


